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由我司承建的西藏山南市曲松县罗布萨镇扎麦萨村至桑日县扎巴村

公路工程一阶段（2019年10月竣工）、那曲地区仓琼线至聂荣县桑荣乡达

龙村公路改建工程施工全一标段（2020年8月竣工）、改则县国道317至达

热村村委会公路建设项目（2021年11月竣工），以上3个项目均已竣工，项

目章不再使用，涉及到农民工工资、机械费、材料费等与项目有关的任何结

算，均须到我司办理。

特此声明

拉萨地方建设集团有限公司

2024年12月 2日

声 明

公

示

由我公司承建的“城关区第三十一幼儿园建设项目”已于2024年5月8日竣工验收，
所有农民工工资、机械费、材料款、车辆运输等费用已全部结清，如有异议，请于本公示
见报之日起30日内与我公司联系处理。

联系人：邓友华
联系电话：13989012819
特此公示

西藏羿宇实业有限公司
2024年12月2日

声

明

墨竹工卡县扶贫开发有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏墨投

产业管理有限公司”，现声明原公司公章（编号：5401270000298）、财务专用章（编

号：5401270000299）、发票专用章（编号：54012710001177）作废。

特此声明

西藏墨投产业管理有限公司

2024年12月2日

一等奖 330 100000

本期全国销售总额20839276元。
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七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

5注
4注

19注
1130注

15333注
440517注

5000000元
1211822元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

278810345.25元奖金滚入下期奖池。

直选 17810 1040
组选3 0 346
组选6 36549 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 6 7 8

本期全国销售总额为39032242元。

开奖号码

2024年12月1日第24322期

体彩排列3开奖公告
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奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 07 11 21 27 28 02
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为491074898元。奖池资金累
计金额2200503777.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

20注
307注

3576注
159303注

2435475注
14109317注

0注
0注

11注
454注

6914注
43522注

6031367元
83987元
3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2024年12月1日第2024138期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

400注
0注

480注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 8 6 7

西藏本期销售总额：1021966元，中奖总金额：
499940元，奖池金额：487361元。

开奖号码

2024年12月1日第2024322期

福彩3D开奖公告

02-03-04-13-16-21-24-37-38-40-42-46-
47-57-60-63-70-73-74-75

快乐8开奖公告
2024年12月1日第2024322期

开奖号码

商报讯（通讯员张歆平记者赵越）12
月1日，西藏自治区气象台发布信息，预计：
本周（12月2日至12月8日）内多大风天气，
周后期东部有降水过程。周平均降水量：
林芝正常略偏多，其他地方正常。周平均
气温：林芝、那曲东部和昌都北部正常略偏
高，其他地方正常。

主要天气过程：12月2日—5日：林
芝多云，部分地方有分散性阵雪（雨）；其
他地方晴天间少云。12月6日—8日：林
芝、昌都北部和中部、那曲东部和中部、
山南南部多云，部分地方阴天有小雪
（雨）；其他地方少云间多云。周内阿里、
那曲、日喀则西部和南部有7～8级大风

天气；拉萨、日喀则北部和东部、山南、昌
都北部有5级左右阵风。

气象部门提醒，本周后期东部有雨
雪天气过程，易造成道路积雪结冰，高海
拔山区路段交通气象风险等级较高，需
做好道路交通安全保障工作；防范雨雪
天气对重大工程、能源保供及电力通讯

设施等带来的不利影响。周内日喀则南
部、林芝、山南和昌都部分林区森林火险
气象等级较高，注意用火安全，加强森
林、草原的防火工作。周内大风天气明
显，易造成浮尘和扬沙天气，需防范大风
天气带来的不利影响，做好户外搭建物
的防风加固工作。

商报讯（记者 娄梦琳）冬季冰雪天气多
见，道路结冰易滑，再加上雾气较多，能见度
降低，给驾驶安全带来了极大的挑战。为做
好提高道路交通安全提示工作，近日，拉萨市
公安局交警支队公布全市9处交通事故多发
路段，提醒广大交通参与者出行时注意减速
慢行，确保行车安全。

此次拉萨交警公布的交通事故多发路段

包括加荣路老菜市场前十字路口、环城北路
原二手车市场、藏大路、拉萨交警支队城北大
队西侧路口、滨河路、环城南路与南外环快速
路交叉路口、堆龙大道东嘎段、318 国道
4534km+850m处（塔杰乡高速桥下路口）、省
道206线191km处等地点，大家在途经这些路
段时一定要仔细观察路面情况，在确保安全
的情况下谨慎通行。

那么进入冬季后，驾车出行还需注意什
么呢？首先，恶劣天气情况下，路面湿滑，驾
驶员要格外注意自己的驾驶状态，并严格控
制车速，弯道速度过快，行车时突然加速、抬
起油门或发现情况采取紧急制动易导致车
辆侧滑而造成事故。同时，由于桥梁上、高
架道路、匝道及小路口都是比较容易结冰的
地方，开车经过这些地方时，必须加倍小心，

遇有状况，尽量减速且保持镇定。其次，严
寒天气驾车前一定要检查一下制动系统，开
动车辆后要轻踩几脚制动，检验刹车是否正
常，以免出现问题时措手不及。此外，雨雪
天气时常有雾气、小雨伴随，必须注意车辆
之间的距离，以免跟得太紧而追尾。雾气太
重时，车速要放慢，可以打开雾灯和示廓灯，
避免出现意外。

随着旅客智能化出行需求日益增加，传
统班车售票模式在车辆管控、车辆调度、客票
销售、车票查验、财务管理及数据分析等方面
已凸显弊端。2024年11月28日，林芝米林机
场正式上线民航班车售票系统。该系统借鉴
了拉萨贡嘎国际机场民航班车售票系统，系
统与银联MIS系统全面对接，多元复合收款
模式替代了传统低效POS机收款模式，有效
提升了售票工作效率。

林芝米林机场班车售票系统运行后，实
现了多方位便捷功能的优化：旅客可通过微
信小程序购票或微信、支付宝等扫码支付方
式购票，避免了传统售票窗口可能出现的排
队等候现象，极大减少了旅客的购票时间。
购票成功后系统自动生成购票二维码或由工

作人员打印乘车凭证，旅客上车时扫码验票，
大大提升旅客的出行体验。确保班车收入的
完整性，较大程度避免了人工销售中可能存
在的廉政风险。实现了班车售票系统数据与
财务共享系统对接，降低了人工录入数据的
差错率，提高了财务人员的工作效率。推行
数电发票后，定额发票将逐步取消，有助于实
现人工销售环节中乘车凭证的转换。

下一步，林芝米林机场将持续优化班车
售票系统，逐步加快创新步伐，优化出行环
境，不断加强智慧客运建设，加大便民力度，
深入挖掘旅客出行需求，推动该机场运营、调
度、服务、管理的全面智慧融合，为进出林芝
的旅客提供更优质、更便捷的出行服务。
文/通讯员伍丹记者张雪芳图由熊娟娟提供

我区本周内多大风天气周后期东部有降水过程

拉萨交警公布最新事故多发路段

林芝米林机场正式上线民航班车售票系统


